
 

2022年６月 10日 

各 位 

 

株式会社アイスコ 

 

 

商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 
 

 

  このたび、当社スーパーマーケット事業 藤沢白旗店（ピーコックストア藤沢トレアージュ白

旗店内）において販売しておりました「渚寿司」のアレルギー表示に漏れがあることが判明いた

しました為、当該商品を自主回収させていただきます。お客様やお取引先様に多大なご迷惑をお

かけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後は、より一層品質管理を徹底し、再発防止

に努めてまいります。 

 

1. 回収商品 

「渚寿司」販売個数５個 

 

2. 販売場所 

藤沢白旗店（ピーコックストア藤沢トレアージュ白旗店内） 

 

3. 販売日 

2022年６月９日 

 

4. 回収理由 

アレルギー表示「カニ」の記載漏れ 

 

5. お客様への回収告知方法 

藤沢白旗店（ピーコックストア藤沢トレアージュ白旗店内）店内に掲載 

 

6. お客様からのお問い合わせ先 

藤沢白旗店 電話 0466-54-7223 

 

 

以 上 


